DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA
INTERDISCIPLINARIDADE NO ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA ATIVIDADE
DESENVOLVIDA ATRAVÉS DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA, NÚCLEO SÃO VICENTE DO SUL. de autoria de
EDUARDA MALAVOLTA CORTESE, EDIANE MACHADO WOLLMANN, BRUNA VARGAS,
MAGNO LIMA FARIAS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51587

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51587